

Łódź, 7 listopada 2024 r.

AL-V.272.23.2024

**Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**Odpowiedź na pytania Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą Pzp”, którego przedmiotem jest: **Zakup i dostawa agregatów prądotwórczych, motopomp i osuszaczy powietrza na potrzeby Wojewódzkiego Magazynu Przeciwpowodziowego w Łodzi.**

1. Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, jako Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania do przedmiotowego postępowania:

**Pytanie nr 1:**

W części II postępowania stopień ochrony IP23 dotyczy prądnicy czy całego urządzenia? Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wagi urządzenia do 225 kg?

**Odpowiedź nr 1:**

W części II postępowania stopień ochrony IP23 dotyczy prądnicy. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wagi urządzenia ze względu na potrzebę jak największej mobilności i użyteczności zamawianych agregatów.

**Pytanie nr 2:**

Mamy pytanie odnośnie agregatu 100kW zabudowanego na przyczepie kołowej (SWZ 1.1.1). Proszę o informację, czy ma to być agregat spełniający normę emisji spalin Stage 5, co, wedle obowiązujących przepisów, jest niezbędne do zarejestrowania go wraz z przyczepą. Urządzenia w takim wykonaniu są sporo droższe od ich standardowych odpowiedników.

**Odpowiedź nr 2:**

Dokumentacja przetargowa mówi o tym, że urządzenia muszą spełniać wszystkie normy obowiązujące w UE oraz mieć niezbędną dokumentację do ich użytkowania i zarejestrowania (w przypadku przyczepy). W świetle obowiązujących przepisów agregat z Części I postępowania powinien spełniać normę emisji spalin Stage V.

2. Niniejszy dokument stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

**DYREKTOR GENERALNY URZĘDU**

**Aleksandra Sowińska-Banaszkiewicz**

**Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:**

Identyfikator dokumentu	6441907.20420749.20296479
Nazwa dokumentu	Odpowiedź na pytania wykonawców.docx
Tytuł dokumentu	Odpowiedź na pytania wykonawców
Sygnatura dokumentu	AL-V.272.23.2024
Data dokumentu	07.11.2024
Skrót dokumentu	D7FCE16E9373476D54BAAF24E05C6B4319D19DA0
Wersja dokumentu	1.1
Data podpisu	07.11.2024 15:22:10
Podpisane przez	Aleksandra Ewa Sowińska-Banaszkiewicz Dyrektor Generalny
Rodzaj certyfikatu	Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego

EZD 3.124.8.8.

Data wydruku: 07.11.2024

Autor wydruku: Złotowska Helena (Inspektor wojewódzki)